РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021 №421 с. Новичиха

Об отмене режима
повышенной готовности

Ввиду отсутствия критериев угрозы чрезвычайной ситуации, связанной
с рисками аварий на объектах теплоснабжения Новичихинского района
Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим повышенной готовности Новичихинского районного
звена Алтайской подсистемы РСЧС с 23.11.2021г.
2. Начальнику отдела по делам ГОЧСиМР Администрации Новичихинского
района Коробкину А.В. довести данное постановление до руководителей
организаций - начальников спасательных служб РСЧС района в части
касающейся.
3. Считать утратившим силу постановление Администрации Новичихинского
района от 18.10.2021 № 362 «О введении на территории Новичихинского
района режима повыше] " и с риском аварий на объектах
теплоснабжения».

Глава района С.Л. Ермаков

К постановлению от 23.11.2021 № 421

Подготовил
Начальник отдела по делам ГОЧСиМР
Администрации района

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами
Администрации района

Начальник юридического отдела
Администрации района

А.В. Коробкин

Е.В. Солонина

А.Ю. Костенко

Направлено: 1 экз. - в дело, копия - на сайт администрации района, районная
газета «Сельчанка», в отдел по делам ГОЧСиМР, главам сельсовета,
руководителям учреждений и организаций района (по списку)